
 

 

 

 

Przemyśl, dnia  05.11.2014 r. 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi szkoleniowe, doradcze  
i rehabilitacyjne dla osób bezrobotnych i/lub nieaktywnych zawodowo i/lub niepełnosprawnych 
będących w wieku aktywności zawodowej, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej 
zamieszkałych na terenie Miasta Przemyśla w ramach projektu „Czas na aktywność w Mieście 
Przemyśl” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja 
integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie. 

Znak sprawy : WS-RS-9265/3/14 

-  tel./fax : ( 16 ) 675-05-60, 675-05-59. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemyślu, ul. Leszczyńskiego 3 jako 
Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym                            
prowadzonym wg procedury postępowania dla przedmiotu zamówienia o szacunkowej wartości 
mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. „Prawo zamówień publicznych”.  

 

Część 1: Organizacja i przeprowadzenie stacjonarnych zajęć rehabilitacyjnych dla 40 osób 

niepełnosprawnych 

 

Wybrano następującego wykonawcę w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego mając na uwadze kryterium :  Cena brutto oferty –  max. 70 % = 70 pkt. 

/doświadczenie wykonawcy – max. 30 % = 30 pkt. = 100% tj. max. 100,00 pkt. 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Uzasadnienie wyboru             

oferty 

2 
CARITAS Archidiecezji Przemyskiej, ul. Kapitulna 1,  
37-700 Przemyśl 
  

Oferta, która uzyskała następującą 
liczbę pkt. mając na uwadze 
kryterium oceny ofert :  
Cena brutto oferty –  70,00 pkt. 
doświadczenie wykonawcy –        
30,00 pkt.  
Razem : 100,00 pkt. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nazwy i  adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty do części nr 1 w w/w 
postępowaniu przetargowym 

 

Numer 

oferty 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY Streszczenie oceny 
i porównanie złożonych 
ofert w kryterium oceny ofert: 
Cena brutto oferty –  
max. 70 % = 70 pkt. 
doświadczenie wykonawcy – 
max. 30 % = 30 pkt. : 
Razem max. 100,00 pkt. 

1 ARCUS PRZEMYSŁAW BEDNARCZYK,  

ul. Wysłouchów 51/u2, 30-611 Kraków, 

Cena brutto oferty – 56,26 pkt. 
doświadczenie wykonawcy 
12,54 pkt.:  
Razem – 68,80 pkt. 

 

Część 2 : Organizacja i przeprowadzenie indywidualnego doradztwa prawniczego dla 14 osób 

 

Zamawiający unieważnia w/w część z powodu braku ważnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Jednocześnie informujemy, iż niezwłocznie zostanie ogłoszone kolejne postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w przedmiotowej części. 

Podstawa prawna unieważnienia : art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych              

z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.). 

 

Część 3 : Przedstawiciel handlowy + prawo jazdy kat. B dla 7 osób 

Wybrano następującego wykonawcę w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego mając na uwadze kryterium :  Cena brutto oferty –  max. 70 % = 70 pkt. 

doświadczenie wykonawcy – max. 30 % = 30 pkt. =  tj. max. 100%= 100,00 pkt. 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Uzasadnienie wyboru             

oferty 

5 

Zakład Doskonalenia Zawodowego  
w Przemyślu 

 ul. Wilsona 12                 

37-700 Przemyśl   

Oferta, która uzyskała następującą 
liczbę pkt. mając na uwadze 
kryterium oceny ofert :  
Cena brutto oferty –  63,84 pkt. 
doświadczenie wykonawcy –        
30,00 pkt.  
Razem : 93,84 pkt. 

 



 

 

 

Nazwy i  adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty do części nr 3 w w/w 

postępowaniu przetargowym 

 

Numer 

oferty 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY Streszczenie oceny 
i porównanie złożonych 
ofert w kryterium oceny ofert: 
Cena brutto oferty –  
max. 70 % = 70 pkt. 
doświadczenie wykonawcy – 
max. 30 % = 30 pkt.  
Razem max. 100,00 pkt. 

4 Liga Obrony Kraju Oddział Biura Zarządu Głównego  

w Krakowie, 30-039 Kraków, ul. Pomorska 2 

Cena brutto oferty – 70,00 pkt. 
doświadczenie wykonawcy - 
15,00 pkt.  
Razem : 85,00 pkt. 
 

 

Oferta nr 3  Wykonawcy : Ośrodek Szkolenia, Dokształcania i Doskonalenia Kadr KURSOR 

Piotr Wasak, ul. Partyzantów 9, 22-400 Zamość zostaje odrzucona z powodu nie uwzględnienia 

przez Wykonawcę w złożonym Preliminarzu kosztów usługi – załącznik nr 6 do SIWZ kosztu 

cateringu w wysokości wymaganej  przez Zamawiającego - zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 I 

Część ogólna pkt.4. oraz nie uwzględnienia w złożonym Preliminarzu kosztów usługi załącznik nr 6 

do SIWZ –  kosztu dwukrotnego przystąpienia do egzaminu państwowego zgodnie z zapisami 

Załącznika nr 1  II. Szczegółowy opis poszczególnych części: Część 3 pkt. 11. 

Podstawa prawna odrzucenia : art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 

stycznia 2004 r.  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.). 

 

Wykonawcom, uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes                                

w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy, przysługują środki ochrony prawnej – podstawa prawna: 

art. 179 – 192 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ,,Prawo zamówień publicznych''  ( Dz. U. z 2013 r. 

poz. 907 z późn. zm.). 

 

Zamawiający zamierza zawrzeć umowy w prowadzonym postępowaniu po 11.11.2014 r. 

 

W imieniu Zamawiającego :         

 
 
           

 


